

“MALATYA'YI ÇOK BEĞENDİK”



Yunanistan'ın Limni Belediye Başkanı Chatzidiamantis Antonios beraberindeki heyetle beraber Belediye Başkanı **Ahmet Çakır**'ı ziyaret etti.

Limni Belediye Başkanı'nı Malatya'da ağırlamaktan mutluluk duyduğunu belirten Belediye Başkanı Ahmet Çakır, bu ziyareti bir dostluğun başlangıcı olarak gördüklerini söyledi.

17.yy. Türk Edebiyatının önde gelen Mutasavvıf şairlerinden olan Malatyalı Niyazi Mısri'nin kabrinin bulunduğu Yunanistan'ın Limni Belediye Başkanı Chatzidiamantis Antonios beraberinde heyet ile birlikte Malatya'ya geldi.

Malatya Belediyesi'nin davetlisi olarak ilimize gelen Limni Belediye Başkanı **Chatzidiamantis Antonios** ve beraberindeki Limni Encümen Kurulu Başkanı ve eski Belediye Başkanı Adamidis Konstantinos, Limni Encümen Kurulu Üyesi **Doras Konstantinos** ve Tercüman **Dolduri Niko** Belediye Başkanı Ahmet Çakır'ı makamında ziyaret ettiler.

Antonios: Niyazi Mısri, Herkesin Azizi...

Ziyaret sırasında, Belediye Başkanı Ahmet Çakır'a davet ve gösterdiği misafirperverlikten dolayı teşekkür eden Limni Belediye Başkanı Chatzidiamantis Antonios, Niyazi Mısri'nin herkesin Azizi olduğunu belirterek, bu konuda ellerinden geleni yapmak istediklerini söyledi.

Başkan Çakır'ın çok iyi işler yaptığını gördük...

Malatya'yı çok beğendiğini ve Başkan Çakır'ın çok iyi işler yaptığını gördüğünü söyleyen Antonios, "Malatya, ekonomisi yüksek bir il. Ümit ediyorum ki müşterek bir komite kurulur, müşterek bir sempozyum düzenlenir ve iyi temeller atılarak, ilişkilerimiz ilerler" dedi.

Çakır: Dostluğun Başlangıcı...

Limni Belediye Başkanı ve beraberindeki heyeti Malatya'da ağırlamaktan son derece mutlu olduklarını belirten Belediye Başkanı Ahmet Çakır ise Limni Belediyesi ile Malatya'nın ortak bir noktasının olduğunu söyledi.

"Niyazi Mısri Hazretlerinin kabrinin Limni'de bulunması, Limni'yi Malatya'mız için önemli bir hale getiriyor" dedi. Malatya'nın yetiştirdiği, değerli fikir ve düşünceleriyle insanların sevgisini kazanan Niyazi Mısri'yi yıllardır sempozyumlarla tanıdıklarını söyleyen Başkan Çakır, O'nun fikir ve düşüncelerini vatandaşlarımızla paylaşıyoruz. Kabrinin Limni'de olması hasebiyle Belediye Başkanımızı Malatya'ya davet ettik. Bu daveti Malatya Fuarı ve Kayısı Festivali'ne denk getirdik. Burada Niyazi Mısri'nin kabri için neler yapabiliriz şehirler adına neler yapılabilir, bunları konuşacağız. Biz bu ziyareti bir dostluğun başlangıcı olarak görüyoruz" dedi.

Ziyaret sırasında Limni Belediye Başkanı Chatzidiamantis Antonios, Belediye Başkanı Ahmet Çakır'ı Limni'ye davet etti.

Karşılıklı Hediyeler...

Belediye Başkanı Ahmet Çakır ziyaret sırasında Limni Belediye Başkanı Chatzidiamantis

Antonios ile beraberindeki heyete kayısı kristali, Malatya Belediyesi Sanat Merkezi'nde yapılan ebru desenli vazo ve Malatya albümü hediye ederken, misafir heyet de kabartma resimli tablo, kembol heykel ile albümler hediye ettiler.

http://www.niyazimisri.com/haber_detay.asp?id=36